
 

 

Philips CompactGo
Dulkių siurblys su maišeliu

Kietų grindų antgalis
Ilgas įrankis

FC8120/09
Itin veiksmingas

Mažesnės energijos sąnaudos
Su naujuoju „Philips CompactGo“ ir naudodami specialų kietoms grindims skirtą antgalį 
nepriekaištingai išvalysite visų tipų kietas grindis.

Patogumas
• Nedidelis prietaisas užima mažai vietos
• Plaunamas dulkių maišelis
• Lengvas, todėl lengva kilnoti

Puikiai valo
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė B

Puikiai valo
• Antgalis, skirtas optimaliam visų tipų kietų grindų valymui



 Energijos vartojimo efektyvumo klasė B

Šis dulkių siurblys veikia puikiai ir yra priskiriamas 
energijos vartojimo efektyvumo klasei B.

Kietų grindų antgalis

Kietų grindų antgalis puikiai valo visų tipų kietas 
grindis, ypač parketą ir plyteles. 1) Specialūs minkšti 
šepečio šereliai saugo grindis nuo įbrėžimų. 2) 
Specialus minkštų šerelių išdėstymas užtikrina 
optimalų dulkių surinkimą nuo visų kietų grindų. 3) 
Antgalis yra lengvas ir turi ratukus, todėl galėsite 
lengvai manevruoti grindų paviršiumi.

Kompaktiškas dydis

Prietaisas nedidelis, todėl jį paprasta laikyti, neužima 
daug vietos.

Lengvas, todėl lengva kilnoti

Siurblys yra lengvas ir nedidelis, todėl dirbant jį 
lengva nešti ir tempti.

Daugkartinis dulkių maišelis

Plaunamas dulkių maišelis
FC8120/09

Specifikacijos
Antgaliai ir priedai
• Pridėti priedai: Siauras įrankis, Mažas antgalis
• Standartinis antgalis: Kietų grindų antgalis

Konstrukcija
• Spalva: Raudona koralinė

Svoris ir matmenys
• Gaminio matmenys (IxPxA): 337 x 260 x 233 mm
• Gaminio svoris: 4 kg

Pastovumas
• Vartotojo vadovas: 100 % perdirbamas popierius

„Performance“
• Įeinanti energija (IEC): 1100 W
• Metinis energijos suvartojimas: 33,7 kW·h
• Oro srovė (maks.): 26,8 l/s
• Garso lygis: 84 dB
• Siurbimas (maks.): 22,1 kPa

Filtravimas
• Dulkių maišelio tipas: Daugkartinis dulkių maišelis
• Dulkių tūris: 1.6 l
• Išmetimo filtras: Mikrofiltras
• Variklio filtras: Mikrofiltras

Naudojimo trukmė
• Maitinimo laido ilgis: 4 m
• Vamzdžio sujungimas: Kūginis
• Veikimo spindulys: 6 m
• Nešimo rankena: Priekis
• Vamzdžio tipas: Fiksuotas 2 dalių metalinis vamzdis
• Dulkių maišelio pilnumo indikatorius
• Su ratukais: Plastikas
•

Išleidimo data 2024-01-12

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 69003 0

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Dulkių siurblys su maišeliu
Kietų grindų antgalis Ilgas įrankis

http://www.philips.com

